
Id: 5C72400B-4C72-439E-AABF-4A3B7662AF69. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Golina 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Golina w wysokości 4,40 zł brutto dla każdego 1 m³. 

2. Dopłata obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

3. Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z dopłat będą środki finansowe zapewnione 

w budżecie Gminy Golina na rok 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: 5C72400B-4C72-439E-AABF-4A3B7662AF69. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, 

wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu 

wodociągowo – kanalizacyjnemu. W celu złagodzenia skutków bardzo dużej podwyżki dla mieszkańców 

Gminy Golina, proponuje się dopłatę do każdego m³ ścieków. Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest 

podjęcie niniejszej uchwały. 


